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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,632,727.52SERVICIOS PERSONALES $1,353,906.67 $1,353,906.67$0.00 $3,278,820.85$4,632,727.52

$3,623,161.46Remuneraciones al personal de carácter permanente $964,925.12 $964,925.12$0.00 $2,658,236.34$3,623,161.46

$735,471.23Remuneraciones adicionales y especiales $388,981.55 $388,981.55$0.00 $346,489.68$735,471.23

$274,094.83Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00$0.00 $274,094.83$274,094.83

$194,005.01MATERIALES Y SUMINISTROS $67,894.08 $67,894.08$0.00 $126,110.93$194,005.01

$67,595.00Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $36,861.68 $36,861.68$0.00 $30,733.32$67,595.00

$10,200.00Alimentos y utensilios $1,150.00 $1,150.00$0.00 $9,050.00$10,200.00

$1,400.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $7,530.14 $7,530.14$7,000.00 $869.86$8,400.00

$5,600.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $530.27 $530.27$0.00 $5,069.73$5,600.00

$106,702.17Combustibles, lubricantes y aditivos $21,821.99 $21,821.99-$7,000.00 $77,880.18$99,702.17

$2,507.84Herramientas, refacciones y accesorios menores $0.00 $0.00$0.00 $2,507.84$2,507.84

$432,067.47SERVICIOS GENERALES
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$0.00 $432,067.47 $108,565.56 $108,565.56 $323,501.91

Servicios básicos $41,940.00 $0.00 $41,940.00 $7,887.00 $7,887.00 $34,053.00

Servicios de arrendamiento $90,000.00 $0.00 $90,000.00 $17,500.00 $17,500.00 $72,500.00

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $28,000.00 $0.00 $28,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00

Servicios financieros, bancarios y comerciales $9,900.00 $0.00 $9,900.00 $3,861.06 $3,861.06 $6,038.94

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $64,995.00 $0.00 $64,995.00 $14,698.81 $14,698.81 $50,296.19

Servicios de traslado y viáticos $42,110.00 $0.00 $42,110.00 $14,570.99 $14,570.99 $27,539.01

Servicios oficiales $10,947.66 $0.00 $10,947.66 $3,598.70 $3,598.70 $7,348.96

Otros servicios generales $144,174.81 $0.00 $144,174.81 $32,449.00 $32,449.00 $111,725.81

   Total del Gasto $5,258,800.00 $0.00 $5,258,800.00 $1,530,366.31 $1,530,366.31 $3,728,433.69


